
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ Nº 34.671.057/0001-34 

 

 

PORTARIA Nº. 0101/GPMAN/2021. 

 

“AUTORIZA AS CESSÕES DOS 

SERVIDORES PUBLICOS 

MUNICIPAL E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte- Estado do Pará, no uso das atribuições 

que lhe confere o Art. 85, inciso II, alínea g, da Lei Orgânica Municipal; e. 

 

Considerando requisição do Departamento de Trânsito do Estado do Pará, acerca de 

cessão do servidor municipal para aquele Órgão, nos termos do Ofício nº 01/2021, 

  

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Ceder os servidores públicos municipais lotados na Secretaria Municipal de 

Administração com ônus para este Município. De acordo com relação abaixo. Conforme o 

art. 47 da Lei nº 25 de Outubro de 1.993.  

Matrícula Nome Cargo/Função Nº CPF Nº RG 

000424 Cesar Augusto 

Francisco Borges 

Assessor Jurídico 972.727.281-91 4574823-

SEGUP/GO 

000575 Edson José Filho Assessor 

Extraordinário 

423.419.492-15 2356811 

SSP/PA 

 Larissa Mayara 

Gonçalves Silva 

Auxiliar 

Administrativo 

611.159.773-69 0443040062

012-9 

SSP/MA 

 OUTRO RAPAZ    

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos legais a 01 de março de 2021. 



 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ Nº 34.671.057/0001-34 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 08 de Março de 2021. 

 

 

 

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO 

Prefeito Municipal 

 


